[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2018

  № 638
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района «О внесении изменений
в решение Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района от 25 января 2017 года № 264 «О даче
согласия на принятие контейнеров из муниципальной
собственности муниципального образования Кореновский
район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 января                 2017 года № 264 «О даче согласия на принятие контейнеров из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Направить проект решения «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 января                2017 года № 264 «О даче согласия на принятие контейнеров из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района начальника отдела

2

имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Ю.Н. Алишину.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 15.05.2018 №  638

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

О внесении изменений в решение
Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от 25 января 2017 года № 264 «О даче согласия на принятие

контейнеров из муниципальной собственности муниципального

образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 января 2017 года № 264 «О даче согласия на принятие контейнеров из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ___________________ № ______

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 25.01.2017 № 264

ПЕРЕЧЕНЬ

контейнеров, принимаемых из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района
	№ п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуата-цию
	Первоначальная (балансовая) стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Контейнер 20-футовый стандартный сухогрузный морской STIU 4006759
	2002
	46573,31
	0,00

	2
	Контейнер 20-футовый стандартный сухогрузный морской STIU 4018533
	2006
	46573,31
	10608,38

	3
	Контейнер 20-футовый стандартный сухогрузный морской STIU 4018132
	2006
	46573,31
	10608,38

	4
	Контейнер 40-футовый HC CAXU 9559056
	1998
	164830,51
	0,00

	5
	Контейнер 40-футовый стандартный сухогрузный морской KLFU 1319165
	1998
	63559,24
	0,00

	6
	Контейнер 40-футовый стандартный   KTNU  4213322
	2001
	139231,92
	0,00

	7
	Контейнер 40-футовый HC TCNU 9569502
	2004
	164830,51
	18609,88

	8
	Контейнер 40-футовый высокий   THLU 8830022
	2000
	142801,97
	0,00

	9
	Контейнер 40-футовый высокий   SEAU 8645756
	1998
	142801,97
	0,00

	10
	Контейнер 40-футовый HC UESU 5185538
	2005
	186355,93
	33370,75

	11
	Контейнер 40-футовый HC TCKU 9672603
	2003
	186355,93
	8827,39

	12
	Контейнер 40-футовый HC GESU 4817143
	2004
	186355,93
	0,00

2
	13
	Контейнер 40-футовый стандартный сухогрузный морской NSSU 4011569
	1997
	63559,24
	0,00

	14
	Контейнер 20-футовый стандартный сухогрузный морской STIU 4009418
	1999
	164830,51
	0,00

	15
	Контейнер 40-футовый HC TGHU 7195684
	2003
	46573,31
	4398,6

	16
	Контейнер 40-футовый стандартный   UXXU 4291068
	1988
	139231,92
	0,00

	17
	Контейнер 40-футовый стандартный   TGHU 4071946
	1998
	139231,92
	0,00

	18
	Контейнер 40-футовый стандартный   KLFU 1342165
	1998
	100677,97
	0,00

	19
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8289107
	2002
	186355,94
	6211,87

	20
	Контейнер 40-футовый высокий   CBMU 4914733
	1992
	142801,98
	0,00

	21
	Контейнер 40-футовый стандартный   CAXU 7009277
	1998
	139231,92
	0,00

	22
	Контейнер 40-футовый HC LCRU 3960266
	2000
	186355,93
	0,00

	23
	Контейнер 40-футовый высокий   AMFU 8749745
	2004
	142801,98
	16122,85

	24
	Контейнер 40-футовый HC TTNU 9769669
	2000
	164830,51
	0,00

	25
	Контейнер 40-футовый HC MSCU  8168002
	2002
	164830,51
	0,00

	26
	Контейнер 40-футовый HC TRLU 5889201
	2002
	164830,51
	0,00

	27
	Контейнер 40-футовый стандартный   TEXU 4955276
	1995
	100677,97
	0,00

	28
	Контейнер 40-футовый HC LCRU 8023010
	2001
	186355,93
	0,00

	29
	Контейнер 40-футовый HC PCIU 9966802
	2003
	164830,51
	4578,56

	30
	Контейнер 40-футовый HC TRLU 5754799
	2001
	186 355,93
	0,00

	31
	Контейнер 40-футовый HC TCKU 9579255
	2002
	164830,51
	5494,3

	32
	Контейнер 40-футовый HC TCKU 9688908
	2003
	164830,52
	6410,02

	ИТОГО

	4430869,36
	125240,98

»
Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                          Ю.Н. Алишина